
奥能登国際芸術祭 2017 パスポート特典一覧
ジャンル

飲食

塩

塩

施設

飲食

宿

宿

施設

飲食

宿

施設

飲食

ガソリンスタンド

宿

宿

温泉

菓子

飲食

酒

施設

飲食

施設

飲食

飲食

飲食

飲食

飲食

飲食

菓子

菓子

菓子

水産物

小売り

小売り

小売り

小売り

小売り

小売り

小売り

小売り

旅行代理店

ガソリンスタンド

宿

サービス

飲食

飲食

お土産

飲食

ギフト

美術館

地区

大谷

大谷

大谷

大谷

日置

日置

日置

日置

三崎

三崎

三崎

蛸島

蛸島

蛸島

蛸島

蛸島

正院

直

直

直

若山

若山

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

飯田

上戸

上戸

金沢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

連絡先

0768-32-0372

0768-87-8140

0768-87-8080

0768-82-2040

0768-86-2358

0768-86-2026

0768-86-2014

0768-86-2525

0768-82-0987

0768-86-8000

090-7087-8800

0768-82-5526

0768-82-1229

0768-82-7000

0768-82-4322

0768-82-5526

0768-82-5089

0768-82-0525

0768-82-1231

0768-82-4688

0768-82-3960

0768-82-1800

0768-82-0515

0768-82-8301

0768-82-0708

0768-82-1269

080-4048-9778

0768-82-0073

0768-82-0121

0768-82-6656

0768-82-0106

0768-82-0195

0768-82-0603

0768-82-0188

0768-82-0125

0768-82-1165

0768-82-0322

0768-82-0032

0768-82-0108

0768-82-0257

0768-82-8877

0768-82-0126

0768-82-1117

0768-82-2228

0768-82-0996

0768-82-6488

0768-82-6672

0768-82-2595

0768-82-6888

076-220-2800

　　　　　　　　　　　　　　　　　　特典・サービス内容

お食事代 2,000 円（税別）以上で、お一人様に揚浜塩アイスクリームをサービス（土日祝は除く）

1,000 円（税別）以上お買い上げでサンプルセットをプレゼント

塩（小袋）プレゼント

塩ソフトクリーム 100円引き

1,000 円以上の飲食で 100円引き

宿泊（一泊二食）以上のご利用でお好きなドリンク 1本サービス

カフェのご利用でドーナツ 1つをプレゼント

ドーナツ 1つをプレゼント

カラオケ 2曲サービス

お泊りの方、ソフトドリンク１本サービス

空中展望台・青の洞窟・石彫アート　入場料通常 1,500 円を 33％割引の 1,000 円にて販売

ご利用の方、塩飴・塩サイダー飴をセットでプレゼント

燃料価格、店頭表示価格より 3円引き／ 1㍑

ご宿泊の方、ペットボトルのお茶 1本プレゼント（ホルダー付き）

レンタル用品のハンモックサービス

入浴の方、歯磨セットプレゼント

バームクーヘン 10％OFF

150 円引き（お一人様 1回限り）

3,000 円以上お買い上げで粗品を進呈

2,000 円以上お買い上げで粗品を進呈

作家の器での「飲み物＋小さなお菓子」の提供　※混雑時にはお待たせすることがあります

ソフトクリーム 50円引き

ろばたコース（通常 3,500 円 税別 ）が特別価格（3,000 円 税別）で提供（要予約）

お食事をされた方、ドリンク 1杯 100 円引き

季節の一品をサービス（要予約）

ランチ、夜の部等注文で、旬のネタ「本日のオヤジの１カン」をサービス

1,000 円以上の飲食で 50円引き

ファーストドリンク 100円引き

1,000 円以上お買い上げで 1割引き

1,000 円以上お買い上げで「珠洲の塩 マドレーヌ」をプレゼント

1,000 円以上お買い上げでプチスイーツをプレゼント

1,000 円以上お買い上げでたべる煮干し（30ｇ）プレゼント

味噌 1,000 円以上お買い上げでタオルプレゼント

1,000 円以上お買い上げで粗品を進呈（現金支払いのみ）

お買上金額（税込）から 5％引き

500円以上お買い上げで粗品を進呈

1,000 円以上お買い上げで手づくりの小物をプレゼント

1,000 円以上お買い上げでスティックのりをプレゼント

アニメキャラクター食器・ランチグッズをネット通販特価で販売

オリジナル手ぬぐい「揚浜塩田」（通常価格 450円 税込）を特別価格（400円 税込）で販売

JTB商品合計 30,000 円以上お申込で粗品を進呈　※1グループに 1つまで

ガソリン等を現金会員価格にて給油

宿泊された方、古代米プレゼント

①セラゼム・マスターV3（2,000 円）　②整体（4,000 円）　　①・②を 500円 off

旬の小鉢を一品サービス

1ドリンクサービス

珠洲のお塩プレゼント

1,000 円以上の食事で 5％割引

Ｔpoint3 倍進呈

金沢 21世紀美術館主催展覧会観覧料金を団体料金に割引

施設・店舗名

茅葺民家のお食事処 庄屋の館

㈲新海塩産業

㈱珠洲製塩

民芸茶屋

禄光旅館

木ノ浦ビレッジ

道の駅 狼煙

カラオケ喫茶　花ぐるま

ランプの宿

ゲンキ食堂

㈱道下石油 蛸島 S.S

珠洲ビーチホテル

元気の湯

ムイネー

イタリアン・カフェ こだま

日本発酵化成㈱

道の駅すずなり

Gallery　舟あそび

寄り道パーキング　若山の庄

ろばた焼き　あさ井

E´café

すき焼き しゃぶしゃぶ　犀星

寿し吉

小さなおうち

酒肴 まつうら

多間栄開堂

パティスリー シュークルグラス

メルヘン日進堂

㈱浜野水産

遠藤味噌こうじ店

カメラのはやし

なか薬局

福田家精肉店

ホビーつぼの

桝田商店

山口陶器店

らごら三和

トラベル愛ランド

幾田石油㈱

灯りの宿　まつだ荘

トータルサロンBeautiful☆Life

カフェバー　くろ

スナック　ドルフィン

夢工房 維図

レストラン浜中

ギフト館イマイ

金沢 21世紀美術館

鉢ヶ崎ケビン
鉢ヶ崎オートキャンプ場

能登半島最先端 聖域の岬
自然環境保護センター

㈱奥能登塩田村
（道の駅 すず塩田村）

【お問い合わせ】奥能登国際芸術祭実行委員会事務局　TEL 0768-82-7720　WEB http://oku-noto.jp


