奥能登国際芸術祭 2017 パスポート特典一覧

	地区	ジャンル	施設・店舗名	連絡先	特典・サービス内容
1	大谷	飲食	茅葺民家のお食事処 庄屋の館	0768-32-0372	お食事代 2.000 円(税別)以上で、お一人様に揚浜塩アイスクリームをサービス(土日祝は除く)
2	大谷	塩	伯新海塩産業	0768-87-8140	1,000円(税別)以上お買い上げでサンブルセットをブレゼント
3	大谷	塩	㈱珠洲製塩	0768-87-8080	塩 (小袋) ブレゼント
4	大谷	施設	㈱奥能登塩田村 (道の駅 すず塩田村)	0768-82-2040	塩ソフトクリーム 100 円引き
5	日置	飲食	民芸茶屋	0768-86-2358	1,000 円以上の飲食で 100 円引き
6	日置	宿	禄光旅館	0768-86-2026	宿泊(一泊二食)以上のご利用でお好きなドリンク1本サービス
7	日置	宿	木ノ浦ビレッジ	0768-86-2014	カフェのご利用でドーナツ 1 つをブレゼント
8	日置	施設	道の駅 狼煙	0768-86-2525	ドーナツ 1 つをブレゼント
9	三崎	飲食	カラオケ喫茶 花ぐるま	0768-82-0987	カラオケ 2 曲サービス
10	三崎	宿	ランプの宿	0768-86-8000	お泊りの方、ソフトドリンク1本サービス
11	三崎	施設	能登半島最先端 聖域の岬 自然環境保護センター	090-7087-8800	空中展望台・青の洞窟・石彫アート 入場料通常 1.500 円を 33%割引の 1.000 円にて販売
12	蛸島	飲食	ゲンキ食堂	0768-82-5526	ご利用の方、塩飴・塩サイダー飴をセットでブレゼント
13	蛸島	ガソリンスタンド	㈱道下石油 蛸島 S.S	0768-82-1229	燃料価格、店頭表示価格より3円引き/1%
14	蛸島	宿	珠洲ピーチホテル	0768-82-7000	ご宿泊の方、ベットボトルのお茶 1 本プレゼント(ホルダー付き)
15	蛸島	宿	鉢ヶ崎ケビン 鉢ヶ崎オートキャンプ場	0768-82-4322	レンタル用品のハンモックサービス
16	蛸島	温泉	元気の湯	0768-82-5526	入浴の方、歯磨セットブレゼント
17	正院	菓子	ムイネー	0768-82-5089	バームクーヘン 10%OFF
18	直	飲食	イタリアン・カフェ こだま	0768-82-0525	150円引き(お一人様 1 回限り)
19	直	酒	日本発酵化成㈱	0768-82-1231	3,000 円以上お買い上げで粗品を進呈
20	直	施設	道の駅すずなり	0768-82-4688	2,000 円以上お買い上げで粗品を進呈
21	若山	飲食	Gallery 舟あそび	0768-82-3960	作家の器での「飲み物+小さなお菓子」の提供 ※混雑時にはお待たせすることがあります
22	若山	施設	寄り道パーキング 若山の庄	0768-82-1800	ソフトクリーム 50 円引き
23	飯田	飲食	ろばた焼き あさ井	0768-82-0515	ろばたコース(通常 3,500 円 税別)が特別価格(3,000 円 税別)で提供(要予約)
24	飯田	飲食	E´café	0768-82-8301	お食事をされた方、ドリンク 1 杯 100 円引き
25	飯田	飲食	すき焼き しゃぶしゃぶ 屋星	0768-82-0708	季節の一品をサービス (要予約)
26	飯田	飲食	寿し吉 	0768-82-1269	ランチ、夜の部等注文で、旬のネタ「本日のオヤジの1カン」をサービス
27	飯田	飲食	小さなおうち 	080-4048-9778	1,000 円以上の飲食で 50 円引き
28	飯田	飲食	酒肴 まつうら	0768-82-0073	ファーストドリンク 100 円引き
29	飯田	菓子 	多間栄開堂	0768-82-0121	1,000 円以上お買い上げで 1 割引き
30	飯田	菓子	パティスリー シュークルグラス	0768-82-6656	1,000 円以上お買い上げで「珠洲の塩 マドレーヌ」をプレゼント
31	飯田	菓子	メルヘン日進堂	0768-82-0106	1,000 円以上お買い上げでブチスイーツをプレゼント
32	飯田	水産物	㈱浜野水産	0768-82-0195	1,000 円以上お買い上げでたべる煮干し (30g) プレゼント
33	飯田	小売り	遠藤味噌こうじ店	0768-82-0603	味噌 1,000 円以上お買い上げでタオルブレゼント
34	飯田	小売り	カメラのはやし	0768-82-0188	1,000 円以上お買い上げで組品を進呈(現金支払いのみ)
35	飯田	小売り	なか薬局	0768-82-0125	お買上金額(税込)から5%引き
36	飯田	小売り	福田家精肉店	0768-82-1165	500円以上お買い上げで粗品を進呈
37	飯田	小売り	ホビーつぼの 	0768-82-0322	1,000 円以上お買い上げで手づくりの小物をプレゼント
38	飯田	小売り 小売り		0768-82-0032	1,000 円以上お買い上げでスティックのりをプレゼント アニメキャラクター食器・ランチグッズをネット通販特価で販売
40	飯田	小売り 小売り		0768-82-0108	アースキャラクダー良命・ランテクツスをネット囲取行間で敗心 オリジナル手ぬぐい「揚浜塩田」(通常価格 450 円 税込)を特別価格(400 円 税込)で販売
40	飯田	が売り 	トラベル愛ランド	0768-82-8877	オサンデル手ぬくい 「栃米塩田」 (選希価格 450 円 私込) で特別価格 (400 円 私込) で販売 JTB 商品合計 30,000 円以上お申込で相品を進呈 ※1 グループに 1 つまで
41	飯田	ガソリンスタンド		0768-82-0126	プロ Maca 30,000 円以上の中区で指面で建立 **1 グルーフに 1 プまじ ガソリン等を現金会員価格にて給油
43	飯田	カッサンスタント 宿		0768-82-0126	カンサン寺を現金芸員 Wifeに (和田 宿泊された方、古代米ブレゼント
43	飯田	サービス	トータルサロン Beautiful☆Life	0768-82-2228	18/803(1)(元)、ロ(ボノレビノ)・ ①セラゼム・マスター V3(2,000 円) ②整体(4,000 円) ①・②を 500 円 off
45	飯田	飲食	カフェバー くろ	0768-82-0996	旬の小鉾を一品サービス
45	飯田	飲食	スナック ドルフィン	0768-82-6488	1ドリンクサービス
47	飯田	お土産		0768-82-6672	珠洲のお塩ブレゼント
48	上戸	飲食	レストラン浜中	0768-82-2595	1.000 円以上の食事で 5%割引
49			ギフト館イマイ	0768-82-6888	Tpoint3 倍進呈
50	金沢	美術館	金沢 21 世紀美術館	076-220-2800	金沢 21 世紀美術館主催展覧会観覧料金を団体料金に割引
50	並バ	美 侧郎	並がここに心大側距	U1U-ZZU-ZÖUU	並の1年10元大阪町工作成民工戦場付並で出作付並に割り